ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

08  июля 2015г.                                  №28/1-3

О списке кандидатов в депутаты

Казанской городской Думы третьего

созыва, выдвинутом Татарским

региональным отделением Политической

партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ

РОССИИ»

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию

муниципального образования г.Казани для заверения списка кандидатов в

депутаты Казанской городской Думы третьего созыва, выдвинутого

Татарским региональным отделением Политической партии «ПАРТИЯ

ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»,  в соответствии со статьями 32, 34, 37, 40, части 13

статьи 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан  Избирательная

комиссия муниципального образования г.Казани решила:

      1.    Заверить список кандидатов в депутаты Казанской городской Думы

третьего созыва  в количестве семи человек, выдвинутый в установленном

порядке Татарским региональным отделением Политической партии

«ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ».

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в

депутаты Казанской  городской  Думы  третьего  созыва,  выдвинутого

2

Татарским региональным отделением Политической партии «ПАРТИЯ

ВЕТЕРАНОВ РОССИИ».

3. Направить представленные в Избирательную комиссию

муниципального образования г.Казани сведения о кандидатах в депутаты

Казанской городской  Думы третьего созыва, включенных в указанный

список кандидатов, в соответствующие государственные органы для

проверки их достоверности.

4.  Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты

Казанской городской Думы третьего созыва, выдвинутого Татарским

региональным отделением Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ

РОССИИ» в территориальные (окружные)  избирательные комиссии.

5. Считать согласованной представленную  Татарским региональным

отделением Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»

эмблему для использования в избирательных документах.

6. Разместить настоящее решение на странице Избирательной

комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани

(www.kzn.ru/izbirkom).

7.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии  муниципального образования г.Казани

Н.Н. Павлову.

Председатель комиссии             Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии              Н.Н. Павлова

Список кандидатов заверен

Избирательной комиссии муниципального

образования г.Казани  от 08 июля 2015 г.

(решение №28/1-3)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Казанской городской Думы третьего

созыва, выдвинутый Татарским региональным отделением

Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»

1. Бикмуллин Альберт Лутфуллович,  дата рождения – 31 июля 1939

года,  место рождения - г. Казань, место жительства – г. Казань, гражданство-

Российская Федерация, образование –высшее, основное место работы или

службы, должность,  род занятий – Академия информатизации Республики

Татарстан, Президент Академии, член Политической партии «ПАРТИЯ

ВЕТЕРАНОВ РОССИИ», председатель Совета Татарского регионального

отделения Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ».

2. Заляев  Ягфар Махмутович,  дата рождения – 14 апреля 1949 года,

место рождения – с.Бакирово, Лениногорского района Республики Татарстан,

место жительства – г.Казань, гражданство - Российская Федерация,

образование – высшее, основное место работы или службы, должность,  род

занятий – ООО «Зиярат», директор, член  Политической партии «ПАРТИЯ

ВЕТЕРАНОВ РОССИИ».

3. Ахметзянов Фоат Шайхутдинович,  дата рождения - 3 февраля

1944 года, место рождения – д.Большие  Кляри Камско-Устьинского района

ТАССР,  место жительства – г.Казань, гражданство- Российская Федерация,

образование – высшее, основное место работы или службы, должность,  род

занятий – ГБОУ ВПО «Казанский государственный медицинский

университет», заведующий кафедрой онкологии, лучевой диагностики и

лучевой терапии, член  Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ

РОССИИ».

4. Миннегалиев Илсур Нургалиевич, дата рождения – 4 мая  1966

года,  место рождения – с.Большая  Меша  Сабинского района  Татарской

2

АССР, место жительства – г.Казань, гражданство - Российская Федерация,

образование –  высшее, основное место работы или службы, должность,  род

занятий – ООО «Зика», руководитель обособленного подразделения в городе

Казань, член  Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ».

5. Федотов Владимир Николаевич,  дата рождения – 23 декабря 1956

года, место рождения - г. Казань,  место жительства – г. Казань, гражданство

- Российская Федерация, образование – высшее, основное место работы или

службы, должность,  род занятий – Федеральное казенное профессиональное

образовательное учреждение №129 Федеральной службы исполнения

наказаний, директор, член  Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ

РОССИИ».

6. Шагидуллин Фарид Фуатович, дата рождения – 11 декабря 1948

года,  место рождения - г. Казань,  место жительства – г. Казань, гражданство

- Российская Федерация, образование – высшее, основное место работы или

службы, должность,  род занятий – ГУП РТ «Центр информационных

технологий Республики Татарстан», заместитель генерального директора,

член  Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ».

7. Шаматов Индус Кашипович, дата рождения - 22 февраля  1950

года, место рождения – д. Зирекле – Елга Азнакаевского района Республики

Татарстан, место жительства – г.Казань, гражданство - Российская

Федерация, образование – высшее, основное место работы или службы,

должность,  род занятий – Индивидуальный предприниматель Шаматов

Индус Кашипович, член  Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ

РОССИИ».